
Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s.

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek ANO

Korýši a výrobky z nich
Vejce a výrobky z nich ANO

Ryby a výrobky z nich
Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
Sójové boby (sója) a výrobky z nich ANO

Mléko a výrobky z něj ANO

Suché skořápkové plody a výrobky z nich ANO

Celer a výrobky z něj
Hořčice a výrobky z ní
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj
Mekkýši a výrobky z nich
% masa

60445

4,7g
0,25g

Alergologické informace

Glukózový-fruktózový sirup

Cukr

Rostlinné tuky

Likér (voda, glukózový-fruktózový sirup, alkohol, aromatické látky)

Pšeničná mouka hladká (11,9%)

Čerstvá vejce

Odstředěné mléko

Netučný kakaový prášek (4,3%)

Směs čokolády, mléčné čokolády a bílé čokolády 3% (cukr, kakaová pasta, kakaové máslo, 

sušené mléko, sušená syrovátka, sušené odstředěné mléko, zahuštěné máslo, emulgátor: 

sójový lecitin; přírodní látka určená k aromatizaci: vanilka)

Sušené plnotučné mléko

Sušené odstředěné mléko

Emulgátory: mono-a diglyceridy mastných kyselin, sójový lecitin

Mléčné proteiny

Aromatické látky

Sůl

Kypřící látky: hydrouhličitan amonný, hydrouhličitan sodný, difosforečnan sodný

CHOCO DESSERT 400g

CHOCO DESSERT 400g

VÝROBCE:  Balconi S.p.A., Via XX Settembre, 51

 20014 Nerviano (Mi) Italy  

  DODAVATEL: Silisan, spol. s r.o., Ústecká 93, 405 02,           Děčín 5, +420 412 532 508, 

www.silisan.cz                                                

8001585004171
400g

Deklarace produktu

1613 kJ/385 kcal
17,2g
13,9g
51,9g
37,1g


